平成　　　　年　　　　月　　　　日

　八広地域プラザ指定管理者　様

　電話

1

2

3

4

5

9:00～
10:00

10:00～
11:00

11:00～
12:00

12:00～
13:00

13:00～
14:00

14:00～
15:00

15:00～
16:00

16:00～
17:00

17:00～
18:00

18:00～
19:00

19:00～
20:00

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

 □ 体育館 （9:00～18:00）240円/h・（18:00～21:00）410円/h
16:00～
17:00

17:00～
18:00

18:00～
19:00

19:00～
20:00

 □ フットサル【平   日】 4,400円/h □ □ □ □

 □ フットサル【土日祝】 5,500円/h □ □ □ □

 □ フットサル以外【平   日】（全面） 1,500円/h □ □ □ □

 □ フットサル以外【平   日】（半面Ａ） 750円/h □ □ □ □

 □ フットサル以外【平   日】（半面Ｂ） 750円/h □ □ □ □

 □ フットサル以外【土日祝】（全面） 1,900円/h □ □ □ □

 □ フットサル以外【土日祝】（半面Ａ） 950円/h □ □ □ □

 □ フットサル以外【土日祝】（半面Ｂ） 950円/h □ □ □ □

（申込者と同じ場合は記入不要）

氏　名

※ご利用日当日、１Ｆ案内板に記入するお名前が団体名以外をご希望の方もこちらにご記入ください。

＊この申請書で複数日利用申請できます。

団  体 名

申込者　氏名／電話
　氏名

下記のとおり利用したいので申請します。

八広地域プラザ 利用申請書 兼 利用承認書　(体育館・多目的運動場)

利用者登録番号

記

利用日時
（該当欄にレを

　付けてください）

　　平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　(　　　　)

　　平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　(　　　　)

　　平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　(　　　　)

　　平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　(　　　　)

　　平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　(　　　　)

□

備考

仮予約承認欄利用券貼付欄

利用目的

利用日当日の
責任者

利用施設
（該当欄にレを

　付けてください）

20:00～21:00
※体育館のみ

□

□

□

□

電話　　　　　（　　　　　　　　）

　利用予定人数　　　　　　　　　　　　人

400円/h

400円/h

400円/h

付帯設備（夜間照明）施設名

400円/h

400円/h

400円/h

400円/h

400円/h

この欄に承認印があるものを
仮予約登録されたものと認める

承認欄

この欄に承認印があるものを
利用承認と認める

仮
予
約

本
予
約

受付者印